

## **NEWS RELEASE**

2020年7月21日 東京都中央区八丁堀二丁目10番9号 ユニゾホテル株式会社 取締役社長 山 口 雄 平

## 「ユニゾイン神田駅西」運営終了のお知らせ

ユニゾグループのホテルをご利用の皆さまには、平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 ユニゾホテル株式会社は、「ユニゾイン神田駅西」の運営を 2020 年 9 月 15 日チェックアウトを以て終了いたします。

なお 9 月 15 日チェックイン以降は、運営及びサービスのご提供をユニゾホテル株式会社から株式会社相鉄ホテルマネジメントに引き継ぎ、ホテル名は「(仮称) 相鉄フレッサイン 神田大手町」へ変更されます。

現在お客さまから頂戴しておりますご予約につきましては、下記のとおりご案内させていただきます。 お客さまにはご迷惑をおかけすることを深くお詫びしますと共に、これまでのご愛顧に心より御礼申し 上げます。

## ■9月15日チェックイン以降のご予約・ご宿泊について

- ・ご予約を承っておりますお客様につきましては、確認のご案内をさせていただきます。行き違いがございました場合には恐れ入りますが下記の「予約に関するお問い合わせ窓口」までご連絡くださいますようお願いいたします。
- ・現在お客さまから頂戴しております予約情報ならびに個人情報につきましては、新ホテルに引き継が せていただきますのでご了解くださいますよう、お願いいたします。
- ・「(仮称) 相鉄フレッサイン 神田大手町」への新規ご予約につきましては、ユニゾホテルメンバーシップ特典としての割引やポイント付加・ご利用の対象とはなりませんので、ご了承ください。

## ■予約に関するお問い合わせ窓口

<9月14日まで>

ユニゾイン神田駅西 TEL 03-5289-3489

ユニゾホテル株式会社・東日本営業部 TEL: 03-3523-7652 (9:00~17:00 土・日・祝日を除く)